
 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 

 

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-130, Lagoa Santa/MG 
 Fone: (31) 3688 1300 

 
12º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇO Nº 075/2022 
 

Processo Licitatório n° 18/2021 
Modalidade: Pregão Presencial n° 05/2021 
 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO, ADMINISTRAÇÃO E 
DISPONIBILIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA DE FORMA CONTÍNUA E/OU 
EVENTUAL, A SEREM EXECUTADOS NAS DEPENDÊNCIAS DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA 
SANTA/MG 
 

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, 
com fulcro no art. 65º, § 8º, da Lei Federal nº 8.666/1993, determina o apostilamento 
ao Contrato nº 075/2022, de inclusão de dotação orçamentária à Cláusula Segunda 
2.1 

 
 

DOTAÇÃO FICHA 

02.05.05.13.391.0040.2285.3.3.90.39.00 482 

 
Lagoa Santa, 2024. 

 
 
 
MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA  
PREFEITO MUNICIPAL 
ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR 
 

D4Sign 920d9ea2-4cc1-46c1-a791-79842173e1d8 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 17 de July de 2024, 09:20:41

12° TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO 075-2022 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 920d9ea2-4cc1-46c1-a791-79842173e1d8

Assinaturas
Rogerio Cesar de Matos Avelar
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
CÁSSIA DE SOUSA SILVA
cassiasilva@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

12 Jul 2024, 17:20:51
Documento 920d9ea2-4cc1-46c1-a791-79842173e1d8 criado por CÁSSIA DE SOUSA SILVA (e0128dc0-1016-4439-
b210-5912f1cbd4a0). Email:cassiasilva@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-07-12T17:20:51-03:00

12 Jul 2024, 17:25:51
Assinaturas iniciadas por CÁSSIA DE SOUSA SILVA (e0128dc0-1016-4439-b210-5912f1cbd4a0). Email:
cassiasilva@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-07-12T17:25:51-03:00

16 Jul 2024, 17:49:27
ROGERIO CESAR DE MATOS AVELAR Assinou como parte (91845514-a8f3-47c1-9b45-2c3473b83f45) - Email:
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 50612) -
Geolocalização: -19.644416 -43.9123968 - Documento de identificação informado: 371.628.106-91 - DATE_ATOM:
2024-07-16T17:49:27-03:00

17 Jul 2024, 09:20:27
CÁSSIA DE SOUSA SILVA Aprovou (e0128dc0-1016-4439-b210-5912f1cbd4a0) - Email:
cassiasilva@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 26440) -
Documento de identificação informado: 154.144.866-97 - DATE_ATOM: 2024-07-17T09:20:27-03:00

Hash do documento original
(SHA256):3a02ef5e1b8175f321f09e8ca020d4f1b477ff401621aefe1140576520bc74d5
(SHA512):061d64d2a9dc0c97a4df2bdc45a5c3c041fb54047677781e7d3e70611225b5606324bcb351d9394e51f97d8c6d7eeac8617b49fee92eca0fe0f752241c08a2fd

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-19.644416 -43.9123968

		2024-07-17T09:20:52-0300




